As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária
própria,  prevista  no   orçamento  da  Câmara  Municipal,  para  exercício  de  2023/2024,  na
classificação abaixo:  

Ficha: 08

Dotação: 01031100140010000

5. DO VALOR ESTIMADO:

5.2.1 -  O valor global estimado para contratação será de R$3.354,23 (três mil trezentos e

cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos). 

6.  PERÍODO  PARA  ENVIO  DA  DOCUMENTAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  E  PROPOSTA  DE
PREÇO/COTAÇÃO:  
6.1. A presente Dispensa ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS, a partir da data
da divulgação no site e no Diário Oficial do Município (DOM), e os respectivos documentos